
Ogłoszenie nr 500300955-N-2018 z dnia 17-12-2018 r.

Teatr KTO: DOSTAWA REPORTERSKIEGO ZESTAWU ZDJĘCIOWEGO W RAMACH
ZAGOSPODAROWANIA TERENU ZIELENI PRZY BUDYNKU KINOTEATRU WRZOS

DLA POTRZEB TEATRU KTO, ZLOKALIZOWANEGO NA DZ. NR 403 OBR. 12
PODGÓRZE, PRZY UL. ZAMOYSKIEGO 50 W KRAKOWIE.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
„Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
projektu 11.1 – Rewitalizacja miast. Tytuł projektu: Rewitalizacja dawnego obiektu kinoteatru
Wrzos na potrzeby Teatru KTO. Regionalny Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na
lata 2014 – 2020 (RPO WM)”.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 642679-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Teatr KTO, Krajowy numer identyfikacyjny 356901227, ul. Krowoderska 74  13, 31-158 
Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 126237300, e-mail sekretariat@teatrkto.pl, faks
126338947.
Adres strony internetowej (url): http://www.teatrkto.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Samorządowa instytucja kultury

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
DOSTAWA REPORTERSKIEGO ZESTAWU ZDJĘCIOWEGO W RAMACH
ZAGOSPODAROWANIA TERENU ZIELENI PRZY BUDYNKU KINOTEATRU WRZOS
DLA POTRZEB TEATRU KTO, ZLOKALIZOWANEGO NA DZ. NR 403 OBR. 12
PODGÓRZE, PRZY UL. ZAMOYSKIEGO 50 W KRAKOWIE.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
7/2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/55153b5f-88d0-41d8-a3c5-ae6...

1 z 3 17.12.2018, 11:48



budowlane:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, wraz z transportem, instalacją i uruchomieniem
reporterskiego zestawu zdjęciowego według specyfikacji określonej w opisie przedmiotu
zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ. Ogólny opis przedmiotu zamówienia: 1)
Oferowany przedmiot dostawy musi być fabrycznie nowy (rok produkcji nie wcześniej niż
określony w załączniku nr 1 do SIWZ), nieużywany, kompletny i gotowy do uruchomienia, a do
jego uruchomienia i używania zgodnie z przeznaczeniem nie będzie konieczny zakup
dodatkowych elementów i akcesoriów. Przedmiot dostawy ani jego część składowa lub
wyposażenie nie jest sprzętem rekondycjonowanym, powystawowym i nie był wykorzystywany
wcześniej przez innego użytkownika. 2) Wymagany termin płatności: 30 dni. 3) Minimalny
okres gwarancji dla przedmiotu dostawy: 24 miesiące. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ. Zasady i zakres gwarancji na przedmiot
zamówienia został określony we wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 6 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 38651500-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/12/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 97560.98
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Artur Grzybczyk, prowadzący jednoosobową działalność gospodarczą pod
firmą Foto - Plus Artur Grzybczyk
Email wykonawcy: sklep@fotoplus.pl
Adres pocztowy: ul. Aleksandry 28
Kod pocztowy: 30-837

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/55153b5f-88d0-41d8-a3c5-ae6...

2 z 3 17.12.2018, 11:48



Miejscowość: Kraków
Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 117160.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 117160.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 117407.23
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/55153b5f-88d0-41d8-a3c5-ae6...

3 z 3 17.12.2018, 11:48


